

COMUNE DI BRINDISI PROVINCIA DI BRINDISI

LAVORI di Costruzione deil fabbricato sociale coop. edil. "AMICIZIA" in

Brindisi Quartiere S. Elia (Legge 14/263 n° 60 art. 15)

Impresa Marzo Franco n. a Lecce 14/6/31

STATO (a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 10/7/973 19

CONTRATTO in data 17/7/71 approvato con Decreto Prefettizio in
data 18/7/71 al N. 1000 registrato a Brindisi

in data 23/7/71 N. 6788

Importo del Progetto	L.	108037100
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del _____ per cento	»	107712989

Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . »

del quale impegnato	{	per espropriazione	L.
		per maggiori lavori imprevisti	»
		per lavori ad eco- nomia	»
		per spese d'inge- gneria	»

Totale somma impegnata L.

Data della consegna . . . 21/6/71

Data dell'incominciamento dei lavori	21/6/71
---	---------

Scadenza del tempo utile
per l'ultimazione dei la-
vori

I lavori rimasero sospesi
o prorogati per . . . 12 mesi e 20 gg

Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è 10/7/73

Giorni impiegati in più.

Giorni impiegati in meno:

(a) D'avanzamento o finale

N.B. - In data 12/7/72 stipulato 1° atto aggiuntivo reg. a Brindisi il 18/7/72
n° 6378. In data 9/5/73 stipulato 2° atto aggiuntivo reg. a Brindisi
l'11/5/73.

Num. d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Unità di mis.	QUANTITA'	PREZZO unitario	IMPORTO
1	2	3	4	5	6	7
		LAVORI A MISURA				
1	1	Scavo di terra a sez. ristretta	mc	2243,11	1000	2.243.110=
2	5	Calcestruzzo a ql 1,50 ecc.		68,53	8500	582.505=
3	13	" 3,50 "		227,70	17000	3.870.900=
4	15	Ferro in tondini per opera in c.a.	Kg	11746,03	170	1.996.825=
5	28	Massetto per sottofondo di pavimento	mc	4,80	10000	48.000=
6	6	Calcestruzzo ciclopico		63,45	7500	475.875=
7	41	Ferro lavorato per ringhiere	Kg	6850,00	350	2.397.500=
8	52	Serbatoio in eternit da lt 10,00	n°	1	50000	50.000=
9	54	Tubo di ferro zincato ecc.	Kg	37,10	600	22.260=
10	117	Saracinesche d'intercettazione in bronzo		3	5000	15.000=
11	124	Ossatura per sottofondo stradale	mc	13166	1500	197.490=
12	125	Pietrisco da cm 4-7		79,00	1700	134.300=
13	126	" 2-3		26,33	2000	52.660=
14	127	Cilindratura meccanica		236,99	600	142.194=
15	128	Pavimentazione stradale	mq	526,64	550	289.652=
		Importo lavori a misura			L.	12.518.271=
		LAVORI A FORFAIT:				
16		Strutture portanti al rustico				
		23% x 96.188.600=			L.	22.123.378=
17		Murature e compagnature				
		6% x 96.188.600=			L.	5.771.316=
18		Tramezzi in fette di tufo				
		3% x 96.188.600=			L.	2.885.658=
19		Impermeabilizzazioni terrazze				
		9% x 96.188.600=			L.	8.656.974=
20		Impianto di riscaldamento				
		7% x 96.188.600=			L.	6.733.202=
21		Opere in legno e da pittore				
		15% x 96.188.600=			L.	14.428.290=
		a riportare			L.	60.598.818=

Num. d'ordine 1	Articolo di elenco dei prezzi 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI 3	Unità di mis. 4	QUANTITA' 5	PREZZO unitario 6	IMPORTO 7
		fin per complementi mq. 7.14, compenso di L. 108.100				
		4.11.35, compenso di L. 68.100 -				
		588, compenso di L. 46.560 -				
		giorno di L. 78.540 -				
		in mq 588, compenso di L. 1.176.000				
		Totale 3.627.369				

Num. d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Unità di mis.	QUANTITA'	PREZZO unitario	IMPORTO
1	2	3	4	5	6	7
		n°1 - Sono state eseguite n°4 buche interne in mezzano n°2 - Mezzo in compenso per fucile in ferro per can, 6 m n°3 - Mezzo in compenso per fucile in ferro e lamiera per m n°4 - Per forniture di n°2 fucile in ferro per mq 3,57, c n°5 - Per forniture n°4 rebande a billes in lamiera Lecce, 24/9/73 - Carlo Ferra 25-9-1973 - Ferra in fatto e in diritto i Seers				

Num. d'ordine 1	Articolo di elenco dei prezzi 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI 3	Unità di mis. 4	QUANTITA' 5	PREZZO unitario 6	IMPORTO 7
		riporta			✓	60.598.818=
22		Intonaci, pavimenti, rivestimenti int. 17% x 96.188.600=			✓	16.352.062=
23		Ringhiere in ferro 5% x 96.188.600=			✓	4.809.430=
24		Impianto elettrico 3% x 96.188.600=			✓	2.885.658=
25		Opere varie di completamento 2% x 96.188.600=			✓	1.923.772=
26		Intonaci e rivestimenti esterni 8% x 96.188.600=			✓	7.695.088=
27		Opere in aggiunta (1 ^a perizia) Sommano i lavori a forfait			✓	10.781.790= £. 106.970.390=
28		Opere in detrazione (1 ^a perizia) Totale lavori a forfait			✓	7.570.890= £. 99.399.500=
29		DETRAZIONI PER OPERE NON ESEGUITE Piano mobile ascensori	n°	2=	50.000	100.000=
		Restano			£.	99.299.500=
30		Tastiere ascensori	"	2=	50.000	100.000=
		Restano			£.	99.199.500=
31		Centralini agli alloggi	"	14=	5.000	70.000=
		Restano			£.	99.129.500=
32		Armadi quadri generali elettrici	"	2=	50.000	100.000=
		Restano			£.	99.029.500=
33		Per piccoli lavori a farsi				50.000=
		Restano			£.	98.979.500=
34		Plafoniere scale e porticato	"	18=	5.000	90.000=
		Restano i lavori a forfait			£.	98.889.500=
		RIEPILOGO				
		IMPORTO LAVORI A MISURA			£.	12.518.271=
		IMPORTO LAVORI A FORFAIT			"	98.889.500=
		TOTALE LAVORI			"	111.407.771=
		riporta				111.407.771=

Num. d'ordine 1	Articolo di elenco dei prezzi 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI 3	Unità di mis. 4	QUANTITA' 5	PREZZO unitario 6	IMPORTO 7
		riporto				£.111.407.771=
		A detrarre il ribasso d'asta dello 0,30%			"	334.233=
		IMPORTO NETTO LAVORI			"	111.073.538=
		A DETRARRE GLI ACCONTI PERCEPITI				
	1°	certificato in data 13/8/71 per		£.11.270.000=		
	2°	" " " 25/11/71 "	"	9.000.000=		
	3°	" " " 20/1/72 "	"	8.580.000=		
	4°	" " " 13/3/72 "	"	8.550.000=		
	5°	" " " 21/3/72 "	"	14.900.000=		
	6°	" " " 5/6/72 "	"	11.500.000=		
	7°	" " " 10/7/72 "	"	11.100.000=		
	8°	" " " 9/8/72 "	"	11.500.000=		
	9°	" " " 8/11/72 "	"	8.100.000=		
	10°	" " " 20/12/72 "	"	9.413.000=		
		Sommano gli acconti			"	103.913.000=
		Resta il credito dell'Impresa MARZO FRANCO			£.	7.160.538=
		(diconsi lire settemilonicentosessantamilaquattrocentotrentotto).-				
		Brindisi, 10/9/73.-				

L'IMPRESA con riserva
(Marzo Franco)

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dr. Ing. Giuseppe Marasco)

VISTO: IL PRESIDENTE con riserva

On. Ugo La Malfa

- Riserva n°1. Si chiede la revisione dei prezzi.*
- Riserva n°2. Sono stati eseguiti mq 102,36 d'intonaco, plastico in fit per cm*
- Riserva n°3. Sono stati eseguiti mq 768,54 d'intonaco esterno detratte nell*
- Riserva n°4. Sono stati eseguiti n° 44 punti luce interni in fit e n° 26 p*
- Riserva n°5. Per n°10 punti luce a relais in fit, un maggior comp*
- Riserva n°6. Per n°10 punti luce commutabili in fit, un maggior*
- Riserva n°7. Maggior compenso di 2500 a punto luce a prese per in*
- Riserva n°8. Per n°2 centralini allacci in fit, compenso di 2500*
- Riserva n°9. Per n°1 quadro elettrico in fit, compenso di 2500*
- Riserva n°10. Maggior quantità di mq 14,25 negli infissi esterni p*

[illegible]